

Meripodcast nauhoitus / Samuli Halin / 2.10.2023

Äänitteen kesto: 23.37 minuuttia

TL = Teppo Lundell, juontaja

SH = Samuli Halin, vieras

TL = Tervetuloa kuuntelemaan Seaside Campus Meripodcastia. Seaside Campus Meripodcasteissa meillä on vieraana ihmisiä, joilla on jonkinlainen suhde meriteollisuuteen ja sitten me aina käydään läpi pikkaisen sitä uratarinaa, että miten on päätynyt siihen missä nyt on. Mun niminen on Teppo Lundell Satakunnan ammattikorkeakoulusta ja vieressä tekniikkaa hoitaa kollegani Sanna Eskola WinNovasta. Tänään on vieraana Samuli Halin Alfa Laval nimisestä firmasta. Moikka Samuli!

SH = Päivää päivää!

TL = Sun nimike on tämmöinen niinku nykyään tämmöisiä kansainvälisiä sä oot Design Engineer.

SH = Joo kyllä vain.

TL = Mitä tekee Design Engineer Alfa Lavalin?

SH = No meillä on itse asiassa muutamakin Design Engineer, mutta tota mun työnkuvaani on pääasiassa 3D-suunnittelua eli tota mä palvelen vähän niinku kaikkia meidän Sales-osastoja ja teen 3D-malleja sitten niinku esim. projektivaiheessa, tavallaan myynnin vaiheessa.

TL = OK tota Alfa Laval firmana, miten sä oot päätynyt sinne?

SH = No tota vähän niinku koulun kautta tai sanotaan, että Raumalla on tämmöinen UraStartti-messut tapahtuma ja tota sitä mainostettiin sitten koulussa ja mä menin sinne juttelemaan. Siellä on niinku eri firmoja esittelemässä omaa tota alaansa ja mitä kukin firma tekee ja oppilaat ja opiskelijat saa sitten käydä siellä tutustumassa paikallisiin firmoihin ja kertomassa itsestään. Ja mä kävin siellä kahtena vuonna. Itse asiassa se järjestetään aina alkuvuodesta ja mä kävin siellä silloin 2017 ensimmäisen kerran. Tiesin Alfa Lavalin toi noi paikallisena hyvänä työnantajana ja kävin esittäytymässä ja kovasti olin innokas että ottakaa mut nyt töihin. Ja jätin hakemukset silloin, mutta ei sitten tärpännyt, että kokeneempi kaveri sai silloin paikan ja sitten seuraavalla kerralla nappasi eli eli kävin sitten myös toisena vuonna uudestaan vähän niinku samalla lailla, mutta sitten oli jo vähän enemmän ehkä kokemusta ja mitä nyt sitten oli kertynyt siinä vuoden aikana, mutta ehkä parempi CV, mutta tota sitten nappasi eli silloin pääsin.

TL = Kun sä puhuit tosta UraStartti-messuista niin olisiko siellä opiskelijana?

SH = Joo kyllä.

TL = Mitä mimmonen opiskeluhistoria sulla on? Mitä sä oot niinku tollai peruskoulun jälkeen tehnyt?

SH = Mä oon siis Ulvilasta kotoisin ja toi kävin Ulvilassa lukion. Ja silloin no en oikein itse tiennyt mitä haluaisin muutenkaan opiskella ja ensimmäinen tavoite oli lähteä tota puukäsityön opettajaksi. Eli halusin puhua käsitöitä tehdä. Mä olen tehnyt kauheasti kaikkia käsitöitä ja sitten mä koitin soittaa. Meillä oli TET-viikko olisiko ollut kasi tai ysluokalla yläasteella. Soittelin niinku puuseppiä läpi silloisesta keltaisesta luettelosta ja tota olisiko viisi. Viisi taisin soittaa ja kolme ei vastannut ja sitten

ei kaksi jotka vastasi niin kertoi että olivat jo lopettaneet toimintansa. Eli tota siinä vaiheessa sitten äiti oli vähän sellainen että tää nyt ei ole kauhean kannattavaa tätä nykyään että toi noi vaihda johonkin muuhun alaan ja no en todellakaan tiennyt että mikä ala niin päädyin lukioon. Ja lukio meni sitten sillain vähön rämpimällä läpi. Ei siinä nyt kauheasti luettu ja tota sieltä sitten SAMK:iin ja SAMK:ssa sitten meni kanssa vähän sellainen lonkalta että mikä ala. Ja tänne päädyin sitten konetekniikkaa opiskelemaan Raumalle.

TL = Sä oot Raumalla ollut opiskelemassa konetekniikkaa, niin tota koska sä oot valmistunut SAMK:sta?

SH = 2018.

TL = OK, elikkä sä oot tullut joskus 2014?.

SH = Itseasiassa mä alotin, mä tulin suoraan lukiosta. Mä valmistuin 2013 lukiosta ja mä tulin suoraan sitten tänne ja sitten mä kävin siinä ensimmäisen puolen vuoden jälkeen kun mä olin käynyt SAMK:a niin toi kävin armeijan välissä ja sekin oli vaan puolen vuoden keissi mutta tota kävin armeijan siinä välissä ja sitten mä jatkoin tavallaan sen mun alkuperäisen luokan kanssa.

TL = Aivan elikkä sulla oli siinä vaan niinku puolen vuoden loikka.

SH = Joo.

TL = Tonne Puolustusvoimien palvelukseen ja firman palvelukseen siellä. Sitten tota takaisin penkkiin tonne koululle. No tota oliko sulla mitä kesätöitä tai harjoittelupaikkoja? Siis miten sä mimmonen työhistoria sulla on ennen tota Alfa Lavalin?

SH = No mulla on aika tai Alfa Lavalilla Oon ollut tosi kauan jo, mutta eli koko aikuisikäni niin sanotusti. Mutta sitä ennen mä olin, niinku lähin työsuhde oli Raumalla tämmösellä kun Sata Service kunnossapito firma nykyinen Quant. Ja tota siellä tuli sitten tehtyä kaikkea teollisuuden kunnossapitoa, putkitöitä, IV-töitä, kaikkea tämmöstä näin mihin nyt sitten nuorta otettiin mukaan, jollan ei ollut mitään muuta kuin lukion paperit. Mutta tota se on tommonen lähin niinku aikuisten oikea työ, että on mulla sitten ennen on tietysti kaikennäköistä muuta nuorempana kesätyötä. Jos nyt hypätään ihan niinku ensimmäisiin töihin, niin muistan että joskus 12-vuotiaana oon herneitä kerännyt pellolla aikanaan ja sillä sitten tehnyt ensimmäiset kesäty rahat niin sanotusti.

TL = Raha on hyvä draiveri nuorena ainakin ja sitten tota jossain vaiheessa se urakehitys tulee siihen mukaan sillä lailla, että hakee myöskin vähän mielekkäämpää duunia, tehtäviä. Mutta tota mä just tossa mietin, että mikä oli sun niinku ensimmäinen työpaikka, niin herneen poimija.

SH = Siis käytännössä se oli se.

TL = Pellolla?

SH = Joo.

TL = No tota kerro tuosta nykyisestä duunista sitte mimmonen on sun tyypillinen työpäivä tai työviikko? Onko semmosta olemassa kun tyypillinen työpäivä tai työviikko?

SH = No joo. Itse asiassa tällä hetkellä mulla on vähän muuttunut työnkuvat, että meillä on pari semmoista isompaa projektia niin tarvitaan all hands on deck niin sanotusti, mutta jos ei oteta projektitöitä huomioon niin tota mulla on semmoinen erikoisempi duuni että kun mä teen noita myynnin tukihommia, niin mä vähän niinku semmonen freelancer tavallaan meidän firmassa, että mä palvelen tavallaan niinku kaikkia osastoja ja sitten teen tota noin erilaisista myyntikeisseistä

niinku 3D-mallinnuksia ja ja rendereitä, tämmösiä kiiltokuvia millä sitten koitetaan myydä niitä projekteja. Niin se on semmosta aika vapaamuotoista. Saan itse tavallaan aikatauluttaa hyvinkin pitkälti niinku työpäivän pituuksia ja että missä järjestyksessä mitäkin tapahtuu. Pääasiassa siis 3D-mallinnusta ihan niinku päivästä toiseen. Se vaan sitten muuttaa muotoa, että mikä se lopputulos on, että onko se sitten piirustuksia vai onko se sitten tai rendereita ja niin edespäin.

TL = Voisko sanoa että sä niinku piirrät kiiltokuvia?

SH = Joo voihan sen nyt niin sanoa.

TL = OK, joo ehkä vähän vähättelevä. Tota mennään takaisin vielä niihin opintoaikoihin kun sä olit SAMK:ssa konetekniikkaa opiskelemissa niin oliko sulla mielessä, että niinku tiesitkö sä että tommonen työtehtävä on olemassa tai miten niinku tiesitkö sä silloin opintojen aikana että susta tulee tommonen?

SH = En todellakaan tiennyt. Että se on ihan sanotaan, että ihan sattumankauppaa että oon päässyt niinku itselleni näin mieluisaan työtehtävään. Että aina on ollut noin niinku visuaaliset hommat on ollut itselle tärkeitä ja kiva päästä tekee jotain luovaa työtä niin tuota en osannut ajatella kun ei tämmöstä tavallaan ei ole niinku lapsuudessa ei ole harrastettu. Ja ei ole niinku tullut vastaan missään muussa koulussa niin en osannut tavalla kuvitella, että tämmöinen positio ja ja tämmönen niinku ihan oikein oikea työ olisi olemassa että pelkkää positiivista kyllä täytyy sanoa.

TL = Miten tota tossa sun työssäsi kun sä sanoit että sä oot vähän niinku talon sisällä sillee että sä teet, miten se nyt sanoisi, kehittämistehtäviä vähän kaikille.

SH = Joo.

TL = Niin tota mimmonen sun verkosto siellä talon sisällä tai talon ulkopuolella on? Niin mimmosten ihmisten kanssa pääset tekemään töitä ja mimmosta saat sä käyttää eri kieliä sun työssäsi?

SH = Joo no pääasiassa itse asiassa, no ei voi sanoa pääasiassa, mun työssäni että mulla on ehkä 50/50 suomi ja englantia. Että tota no tällä hetkellä enemmänkin englantia kun tekee noita projektitöitä mutta mä palvelen tavallaan suunnitteluosastoa ja sitten tätä myyntiosastoa niin siinä on aika iso tavallaan toi työporukka minkä kanssa mä teen töitä että ei ole mikään semmonen yhtenäinen yks pieni projektitiimi vaan siinä pääsee niinku koko talon kanssa, pois lukien tietysti jotkut osastot, mutta pääsee niinku näkemään erilaisia keissejä ja ja tekee niinku vähän kaikkien kanssa tavallaan duunia, että siinä on tosi iso se verkosto tällä hetkellä ainakin.

TL = Tolleen ku oot kuitenkin aika nuori kaveri vielä ja työhistoriaa tuolla teidän firmassa, no on sulla nyt jo vuosia siellä kuitenkin taustalla, mutta että tossa pääsee myöskin semmoseen tilanteeseen että muut ihmiset alkaa tunnistamaan, että meillä on tämmöinen tyyppi täällä talossa. Se niinku talon sisäinen verkostoituminen sujuu sillä aika nopsaan siinä sitten.

SH = Joo joo, mulla on nyt tosiaan kuusi vuotta vai sitten jo Alfa Lavalilla, et äkkii se aika kulkee Ja tota noin se on semmonen, että tavallaan kaikki tällä hetkellä ainakin tietää, että mitä mä teen niin osaa tulla kysymään sitten jos tarvitsee sen suhteen apuja.

TL = No tuosta kielitaidosta tai siit et mitä kieltä käyttää päivittäin työssään, kysyn ihan tarkotuksella kun sä puhut siitä että tota tulit SAMK:iin vähän sellainen niinku tietämättä että mihin tulee niin tota oliko sulla silloin niinku opiskeluaikoina kun luit insinööriksi itseäsi niin suhtauduitko siihen niinku englannin kielen opiskeluun sillai vakavamieleisesti.

SH = No mulla on ollut englannin kieli aika lähellä sydäntä tavallaan. Mä oon tämmöinen niin sanotusti nykyajan nörtti että tota tykkään pelata tietokonepelejä aika paljon niin sieltä tavallaan. Mä en ole ikinä en ole lukenut englantia että toi sitä on oppinut silloin kun sitä on käyttänyt ja sama se on työelämässä että vaikkei tavallaan se olisi niinku vahvaa pohjaa niin niinku työelämässä muutenkin niin se opettaa myös englannin kielen että siellä oppii kun sitä käyttää ja niin se on ollut nuoruudessakin että tavallaan kun sitä on käyttänyt aina niin se tota noin pohja on tullut sitten sieltä jo pitkälti.

TL = Kun mennään tuohon sitten osaamisuoleen tota sun työtehtäviin kuuluu niinku monialaisesti tuommonen suunnittelupuolen, 3D- puolen jutut niin, ja sitten se että sun pitää myös pystyä olemaan ainakin talon sisäisten asiakkaiden kanssa tekemisissä, varmaan ulkoisten asiakkaiden kanssa saat olla tekemisissä ja sitten joutuu hoitelemaan niitä asioita niin, minkä tyyppistä osaamista tai mimmosia ominaisuuksia sun työssä vaaditaan?

SH = Aika hyvä kysymys. Tota varmaan voisi sanoa niinku monessa muussakin työssä, että semmonen joustavuus, sillä pääsee aika pitkälle että tota. Meillä on aina ollut sellainen, että no, sanotaan, että suunnitteluosastolla on ollut sellainen, että tavallaan kaikki koittaa auttaa niinku kaikissa projekteissa kaikkia. Eli ehkä se joustavuus. Joustavuus on tavallaan niinku tärkein tekijä, mutta sitten myös niinku spesifisti tossa mun duunissa niin tietynlainen luovuus on aika tärkeä osa-alue.

TL = Valmensiko sun koulutus tuommosiin asioihin niinku joustavuus ja luovuus?

SH = No ei nyt välttämättä, että vaikeasti sanottuna niin enemmänkin, vaan tavallaan siihen tekniseen osaamiseen ehkä koulu koittaa valmentaa. Mutta sitten ne muut on semmosia joko oppii tai sitten on jo niinku alustavasti tavallaan henkilöllä joku tietty tämmöinen ominaisuus.

TL = Me ollaan kaikki niinku tietyst omia persoonallisuuksia. Meillä on oma temperamentti ja ne on myöskin vahvuuksia, että niitä voi päästä käyttämään töissä. Mutta tohon niinku koulun tuottamiin taitoihin, se on ihan ymmärrettävää, että tuommoset niinku eri oppilaitokset, korkeakoulut, yliopistot niin sieltä tulee tiettyjä substanssiosaamista, tiettyä teknistä valmiutta ja sitten se niin kun ne henkilökohtaiset ominaisuudet sitten kehittyi siinä vaiheessa kun ne kehittyi. Mutta tota jos ajattelet sitä sun konetekniikan opintoja ja sitten nyt sun niinku tota kuuden vuoden työhistoriaa Alfa Lavalilla niin mitä pystytkö sä peilaamaan itsessäsi semmosta että miten sä oot kehittynyt tai mitä sulla on tullut jotain uutta semmosta sen työn myötä mitä ehkä tiennytkään olevasi silloin kun olit opiskelemassa vielä?

SH = No jaa. Tota kuitenkin työhistoria on sen verran pitkä niinku muutenkin ollut että tota tiedän miten mä itse käyttäydyn niinku työympäristössä, että tavallaan pelkästään se ei tua mitään ja sitten taas koulu on koittanut valmentaa tietysti näissä eli meilläkin kun on ollut 3D-mallinuskursseja niin se yrittää niissä niinku valmentaa siihen tai valmistaa. Mutta tota ihan niinku tolleen konkreettisesti niin totta kai niinku kaikki tämmöset suunnittelutaidot niin niitähän se työ tavallaan on opettanut. Eli ei se koulu pysty välttämättä spesifisti opettamaan sulle mitä missäkin firmassa tehdään niin se on semmoiset tavallaan jokaisen talon sisäiset työtavat ja kaikki tämmöiset mitkä sitten tulee siellä niinku töissä vastaan.

TL = OK, tota sä oot aika paljon kertonut jo tossa että minkä tyyppisiä hyviä puolia sun duunissa on. Susta kuulee sen että tota tunnut tykkäävän työstäsi ja siitä että mitä päivisin teet ja sulla on tommonen niinku rohkea ja ennakkoluuloton näkemys siitä että lähdetään tekemään ja mennään UraStartti-messuille myymään itseä eikä lannistuta siitä että vaikkei eka kerralla saadakaan sitä paikkaa että joku toinen saa sen postin mutta tehdään ensi kerralla paremmin hommiin niin tota.

Nyt kun mä katsoin että sä tuut tosta tota tulit tähän meidän haastatteluun sulla oli toi avaruuskypärä mukana. Sä tulit moottoripyörällä tänne näin niin mikä muu kun palkka saa aamuisin nousemaan töihin?

SH = No mulla ei oikein ikinä ehkä edes silloin nuoren niin ei välttämättä se raha nyt ei ollut ehkä niin mikään draiveri tai semmoinen, että se on tavallaan vaan niinku tämmönen välikäsi mikä sitten tavallaan toi noin se on vaan niinku välituote. Sanotaan että mä ajattelen sitä sillain pidemmän kaavan kautta, että mitä mä haluan tavallaan tulevaisuudessa, niin siihen nyt tietysti vaan tarvitaan rahaa. Mutta siis niin mulla ei ole tavallaan mitään semmoista syytä miksi mä en jaksaisi nousta aamulla ylös eli ei mulla ole niinku tavallaan mitään tämmöistä huonoa tai semmosta niinku negatiivista painoa mikä toi noi tarvitsi jotenkin kompensoida esimerkiksi rahalla?

TL = Mä oon koittanut itse ajatella työelämästä, että silloin asiat on hyvin jos keskimäärin maanantaisin menee mielellään töihin.

SH = Joo ihan hyvä mittari.

TL = Meillä on tänään haastattelussa täällä Samuli Halin Alfa Lavalin Sales Design Engineer ja tota lähestytään vähitellen tätä loppupuolta haastattelusta, mutta tota mitkä asiat sua on auttanut eteenpäin työelämässä? Ihmiset tai oma kokemus tai joku tämmönen? Tuleeko sulle mieleen miten sä oot päässyt eteenpäin?

SH = No meillä on ollut aika tai jokaisessa firmassa mikä että ei nyt voi spesifioida pelkästään Alfa Lavalialta, että mulla on käynyt sellainen hyvä tuuri yleensä työkavereiden kanssa, että kaikki on aika kannustavia ollut yleensä ja haluaa että muutkin oppii niin tota ne yleensä sanotaan että ehkä se työporukka on se suurin mikä tavallaan kantaa ja ja kannustaa ja opettaa. Että tässä on tavallaan ei saa niinku suoraan siltä työltä itsessään ei saa yleensä mitään palautetta, että oli se hyvä tai huono, että yleensä se on just työporukka joka sitten kertoi että hienosti meni ja taputtaa selkään ja siitä sitten itse saa tietysti aina sitä draivia oppia lisää ja tehdä lisää.

TL = Ja ymmärtää myöskin sen, että itse voi kehua työkavereita.

SH = Todellakin kyllä.

TL = Joo, se on hyvän työyhteisön merkki. Se että tota ihmiset antaa positiivista palautetta. Jos sä ajattelet itseäs niin kun opiskelijana ja sitten ajattelet nykyistä työtehtävää tai työpaikkaa niin onko jotain semmoista niin kun mitä sä olisit halunnut tietää aikaisemmin silloin kun olit opiskelemassa?

SH = No ei välttämättä. Mä oon aika niinku säkin sanoit, mä oon ehkä mennyt aina vähän takki auki kaikkiin niin kouluun niinku töihinkin että tavallaan mulla on ollut aina vähän semmoinen usko että kyllä sitä oppii ja ja työ opettaa ja niin edespäin että kaikki lutviutuu niin tota en mä kyllä tavallaan muuttaisi mitään enkä haluaisi ehkä lisätä mitään siihen koulutukseen, että kyllä se oli mun mielestäni ainakin tämmönen riittävä pohjustus ja niin edespäin, että töissä sitä sitten näkee lisää ja oppia lisää.

TL = Musta se on aika hyvä kannuste siihen niinku sekä semmosille ketkä ehkä aikoo hakea tälle alalle missä säkin olet opiskelemaan. Tai sitten hyvä palaute myöskin niille oppilaitoksille että kyllä se riittää, että se että kun tekee omat hommansa kunnolla ja ja suhtautuu avoimesti siihen, että miltä se maailma näyttää niin tota kyllä se sitten kyllä sieltä tulee vastaan niitä mahdollisuuksia sitten niin kannattaa tarttua.

SH = Se monipuolisuus on mun mielestä tärkeää, että tavallaan kaikilla tarjotaan vähän niinku jotain vaihtoehtoja ja, ei tarvitse liikaa syventyä tiettyihin paikkoihin, että sitten jokainen löytää sen oman mielenkiinnon aiheen ja mistä tykkää.

TL = No tohon just oman mielenkiinnon aiheeseen ja sitten että mistä itse tykkää niin tota onko sulla joku semmonen haave tai visio mitä sä haluaisit saavuttaa elämässä tai uralla?

SH = No onpa vaikea kysymys. Mä en ole ikinä ollut mikään kauhean unelmoija, niinku sanoinkin niin niin yleensä mennyt vähän takki auki, eikä mulla ole mitään kauhean pitkiä suunnitelmia ollut ikinä. Sanotaan, että mulla on nyt niinku semmonen tilanne vähän seesteinen, jopa että mä en osaa oikeastaan niinku ajatella kauhean pitkälle niinku työuran kannalta, että sitten tietysti niinku omia tommosia niinku arkielämän juttuja on että haluan talon ja perunamaan ja tämmösiä löytyy tietysti. Mutta tota ei ehkä työuraa ajatellen että mulla on nyt mun mielestä niin mä tykkään paikastani ja mulla on tällainen niinku sinänsä hyvä tilanne.

TL = Luulostaa aika spesiaalilta että tossa vaiheessa niinku ihan oikeesti että pystyy suhtautumaan siihen elämään tuolla tavalla että tilanne on ihan hyvin tällä hetkellä kondiksessa ja päämäärä on se, että saisi sen talon ja perunamaan. Joo. Hei, meillä on täällä tota Samuli Hallin Alfa Lavalilta haastateltavana ja tota mulla on tässä muutama salamakysäri. Mikä sun lapsuuden haaveammatti oli?

SH = Lentäjä.

TL = Minulla oli ralliautoilija. Meistä ei kummastakaan vissiin tullut viel ainakaan.

SH = Viel on aikaa.

TL = Missä Samuli on erityisen hyvä?

SH = Sosialisoimaan uusien ihmisten kanssa.

TL = Loistavaa! Mikä on semmonen taito tai asia mistä sä oot tosi ylpeä?

SH = Mä pysyn aika pitkään positiivisena.

TL = No sen on kyllä huomannut tässä haastattelun aikanakin jo. Kyllä voin verifioida tämän asian. Entäs sitten nyt tuolla kokemuksella kuusi vuotta Alfa Lavalilla ja nykyinen positio on Sales Design Engineer. Niin mitä sä antaisit neuvoksi Samulille joka on just päässyt opiskelemaan SAMK:iin?

SH = No toi on kyllä paha koska nyt on niinku kaikki on lutviutunut niinku tossa sanoin mutta tota ehkä mulla on silloin ollut vähän liian toi noin semmonen negatiivinen asenne tiettyihin kouluaineisiin niin täytyisi varmaan sanoa että koittaa niitten yli päästä niin kaikki sitten onnistuu.

TL = Niin, että jos arjessa tulee joku pikku murhe vastaan, niin kyllä se sitten kolmen kuukauden päästä on jo lutviutunut.

SH = Niin ehdottomasti.

TL = Joo viimeinen kysäri, näkykö meri jotenkin sun arkipäivässä?

SH = Kyllä se näkyy. Meillä on iso banneri toimistolla missä on merta ja toi noin käyn itse asiassa paljon rannalla syömässä tuossa Satamanportissa ja että on tää aika rantakaupunki.

TL = Kiitoksia Samuli Hallin erinomaisesta haastattelusta!

SH = Kiitokset!

Tämä podcast jakso on toteutettu osana keskisuomen ELY-keskuksen rahoittamaa ESR-hanketta. Meriteollisuuspuisto oppimisympäristönä Seaside Campus -hanke kehittää Rauman meriklusterin osaamiskeskittymää, joka pohjautuu vahvaan ammatilliseen osaamiseen. Monipuolisiin jatkuvan oppimisen koulutusmahdollisuuksiin ja toimiviin. Yhteistyöverkosto Seaside Campus -konseptia ovat toteuttamassa alueen ammatillista toista astetta edustava Länsirannikon koulutus OY WinNova, Satakunnan ammattikorkeakoulu SAMK, Rauman kauppakamari, Rauman kaupunki ja Rauman Meriteollisuuskiinteistöt Oy tukenaan meriteollisuuden yritys- ja sidosryhmäverkosto.